Частное профессиональное образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

П Р И К А З

«13» июля 2020 г.                                                                                              № 04

г. Пятигорск

О переводе студентов

на следующий курс

На основании лицензии Министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 19.12.2014 г. № 3811, Устава

образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести на следующий курс обучения в связи с успешным

прохождением промежуточной аттестации и полным освоением

образовательной программы данного этапа обучения следующих студентов:

на 2 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1) Бучукури Маргарита Отариевна;

2) Колесникова Екатерина Андреевна;

3) Фулова Кристина Геннадьевна.

Директор                                                                          Л.С-М. Иванова